
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2773245

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice), ul. Zahradní - exkluzivně

Prodej bytu 4+1 86 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224857 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice),
Zahradní

Prodej bytu 4+1 86 m2

V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji slunný byt 4+1, s
užitnou plochou 90 m2, v centru města Bohušovice nad Ohří.

Tato nemovitost v družstevním vlastnictví, v panelovém domě nabízí
velmi prostorný byt, který je vhodný k rekonstrukci a zrealizovat si ho
můžete dle vlastních představ.
Byt je ideální pro rodinu s dětmi díky své výhodné poloze v blízkosti
škol, školek, parků a dalších atrakcí pro nejmenší.
Vybavení nemovitosti je částečné, avšak dispozice bytu usnadní
život s dětmi a poskytnou jim prostor k hrám a zábavě.

Tato skvělá nabídka je připravena přivítat novou rodinu, která si zde
vytvoří nový domov.
V případě zájmu o prohlídku bytu a další informace mne neváhejte
kontaktovat.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 86

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Telekomunikace Internet

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2773245

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice), ul. Zahradní - exkluzivně

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Užitná plocha (m2) 90

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Ducký
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


